

Allergènes semaine du 20 au 24 juillet 2026

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Melon Type Charentais	Melon	Melon		
	Feuilleté de Hot Dog	Feuilleté garni d'une saucisse de volaille	Saucisse (Viande de dinde), eau, farine de BLE, matières grasses végétales (huiles de palme et de colza), ketchup (tomates, sirop de glucose-fructose, sucre, vinaigre d'alcool, sel, épice), amidon de pomme de terre, amidon de BLE, LACTOSERUM, sel, protéines de LAIT, sucre	Gluten, lait	UE
Plats	Steak Haché (VBF) - Ketchup	Steak haché de boeuf précuit et ketchup en dosette	Steak haché de boeuf, ketchup en dosette		FR
	Rôti de Dinde froid issu du Label Rouge (VF) - Mayonnaise	Tranches de dinde issus label rouge et mayonnaise	Tranche de dinde, huile de colza, eau, jaune d'OEUF, vinaigre d'alcool, MOUTARDE de Dijon, sucre, sel, amidon, jus de citron concentré	œuf, moutarde	
	Sauté de poulet (VF) sce aigre douce	Sauté de viande de cuisse de poulet, sauce sucrée salée	Sauté de poulet, sauce aigre douce (eau, morceaux d'ananas, oignons, poivrons rouges et verts, julienne arc en ciel (brocolis, germes de haricots mungo, carottes, carottes jaunes), sucre, roux (GLUTEN), vinaigre, ketchup, fond blanc de volaille, ail, mise en place thaï (FRUIT A COQUE), pousses de bambou, mélange d'épices thaï)	Fruit à coque, gluten	FR
	Boulettes Végétales Sce Tomate	Préparation à base de protéines de soja, de tomates et de basilic cuite accompagnée d'une sauce à base de sauce tomate	Boulettes végétales (eau, SOJA, huiles végétales (tournesol, colza), tomate concentré, tomates, sauce tomate, oignons, basilic, sucre, sel), sauce tomate (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines pré-frites, oignons pré-frits), huile d'olive, ail, sucre, herbes de Provence, poivre)	Soja	
Accompagnements	Cubes de Colin MSC Sce Citron	Cubes de Colin d'Alaska MSC, sauce crémée au citron	Cubes de COLIN d'Alaska MSC, sauce au citron (eau, vin blanc (SULFITES), sauce béchamel (LAIT), roux (GLUTEN), CREME, jus de citron (SULFITES), fumet de POISSON (POISSON), échalote, épices)	Poisson, lait, sulfites, gluten	
	Taboulé - Légume Froid	Salade réfrigérée à base de semoule de blé dur et tomates, assaisonnée	Semoule de BLE (GLUTEN), tomate fraîche cube, oignon, poivron rouge, huile de colza, vinaigre, huile d'olive, bouillon de légumes (CELERI), sucre, persil, menthe, ciboulette, sel, jus de citron	Gluten, céleri	
	Riz Basmati	Riz basmati cuit assaisonné	Riz basmati, huile de colza aromatisée, sel		
	Frites Four et Friteuse** CE2	Pomme de terre frite pour four et friteuse	Pomme de terre, huile de tournesol		
	Carottes Vichy CE2	Carottes assaisonnée	Carottes, huile de colza aromatisée, sel		
	Haricots Verts CE2 Persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		